様式第3号（第16条、第18条関係）
上・下水道使用者等変更届
届出年月日　　　　年　　月　　日

　北栄町長　様
	　下記のとおり変更しましたので、
	北栄町水道事業給水条例第12条（第16条）
	の規定により届け出ます。

	北栄町公共下水道条例第17条

	変更異動
年月日
	　　　　　　年　　月　　日
	　※太枠内に記入漏れ等ないようご記入ください。

	お客様番号
	（上）
	家族数
（本人を含む。）
※A 井戸水利用
	人

	（下）

	使用場所
	北栄町

	マンション・アパート名、部屋番号等

	前使用者
	請求書等
送付先
住所
電話番号

給水装置所有者
住所

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名

	氏名

	新使用者
	フリガナ

	住所
※請求書等送付先住所が違う場合
	〒

	※〒

	フリガナ

	氏名

	電話番号
	自宅
携帯等

処　理　欄
	口径
	メーター番号
	指針
	用途
	給水番号

	受付

	(上)

	郵送・窓口

	(下)

	(上)
　　/　　まで　　月額　□1ケ月
　　/　　まで　　月額　□1ケ月
	検針期間
	お客様番号

	入力

	/　～　/
	(上)

	（上）
	（下）

	㎥
	(下)

※A　本様式において、上水道以外の水（井戸水、簡易水道等）を総称して井戸水と表記する。

	(下)
　　/　　まで　　月額　□1ケ月
　　/　　まで　　月額　□1ケ月